
Licence: D53C XCRGUPXA / PXA (23052013/12012012)

PŘílOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, S přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12/2013
IČO: 43420613
Název: Obec Lazinov

A. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
1.
Nejsou informace o tom, že by byla porušena zásada nepřetržitého trvání účetní jednotky

A. Infonpace podle § 7 odst. 4 zákona
2.

A. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
3.

12.02.2014 10h 3m46s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 1/15



Licence: D53C XCRGUPXA / PXA (23052013/12012012)

A. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtú v knize podrozvahových účtú
4.

Čfslo

položk Název položky
y

ÚČETN! OBDOB!Podrozvah

Ú~~-------B~ĚŽ~N-É~---------------M-IN-U-L-É~------

P.I. Majetek účetní jednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drl?bný dlouhodobý hmotný majetek

___ 3_. Ostatní majetek
P.l1. Vyřazené pohledávky a závazky

1. Vyřazené pohledávky

2. Vyřazené závazky'_

P.l11. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku
jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku
jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
na základě smlouvy o výpůjčce

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
na základě smlouvy o výpůjčce

5. Krátkocjobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
z jiných důvodů

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého
majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého
majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze
zahraničí

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze
zahraničí

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajíštění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z příjatých zajištění

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

12. Dlouhopobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasíngových smluv
3. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku

na základě jiného důvodu
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku

na základě jiného důvodu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na
základě smlouvy o výpůjčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na
základ~ smlouvy o výpůjčce

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho
převzetí z jiných důvodů

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho
převzetí z jiných dův.c:>.dů

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Olouhopobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého
majetku

12.02.2014 10h 3m46s

901

902

903

911

912

28732,00
28732,00

28732,00
28732,00

921

922

923

924

925

926

59700,00 5048213,00
931

932

933
934

939

941

942

943

944

945

947

59700,00

59700,00

4988513,00

948

949
951

961

962

963

964

965

966

967

968

971

972

Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 2/15



Licence: D53C XCRGUPXAIPXA (23052013112012012)

A. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtú v knize podrozvahových účtú
4.

ClslO

položk Název položky
y

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze
zahraničí

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci
zákonod,výkonné nebo soudní

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci
zákonod,výkonné nebo soudní

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění

11. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

14. Ostatní dlouhodobá podmíněná p~~iva

P. Vyrovnávací účty
VII.

1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

12.02.20141011 3m46s

ÚCETN! OBDOB!Podrozvah
ový r-------~~------------------~------

účet BaNÉ MINULÉ

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986
88432,00 5076945,00

999 88432,00 5076945,00

Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 3115



XCRGUPXA / PXA (23052013/12012012)

A. Informace podle § 18 odst. 1 písmo c) zákona
5.

CISIO

položk Název položky
Y •

---- ----r=== Ú_C_E_~_N_fO_B_D_O_B_f _

I B~tNÉ MINULÉ

1. Splatné závazky pojistného na sociálnim zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstanosti

2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění

3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů

6884,00 4141,00

3616,00 2440,00

29296,00

12.02.2014 10h 3m46s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 4/15



Licence: D53C XCRGUPXA / PXA J2!052013 / 12012012)

A. Informace podle § 19 odst. 5 písmo a) zákona
6.

A. lnřormace podle § 19 odst. 5 písmo b) zákona
7.

A. Informace podle § 66 odst. 6
8.

K 16.12.2013 byl podán návrh na vklad - prodej části pozemku (23m2) p.č. 485/1. V účetnictví je tato parcela již odepsána, na LV Č. 1
nikoliv. Rozdíl vzniklí na LV Č. 1 pozemkovými úpravami: nově zavedená parcela p.č. 78/26 o výměře 82 m2, 516/1 o výměře 1035
m2, ponížené m2 parcely p.č. PK 516 - o 1021m2, PK 500/2 o 82 m2. Tyto rozdíly budou řešeny po dokončení pozemkových úprav v
roce 2014.

A. Informace podle § 66 odst. 8
9.

12.02.2014 10h 3m46s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 5/15



Licence: D53C XCRGUPXA / PXA (23052013/12012012)
-- --

B.
Clslo
položk
y

8.1.
8.2.
8.3.
8.4.

Název položky

Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva

Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků

Prod~ aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem

Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem

Syntetickýl- ".,.,.--,..._.::..Ú.::..C:::;.E_TN:..:.'_O=-B:.:D=-O:.:B:.:'---.., _
účet BĚL:NÉ MINULÉ

364
364
364
364

12.02.2014 10h 3m46s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 6/15



Licence: D53C XCRGUPXA / PXA (23052013/12012012)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení
dlouhodobého majetku"

Č{slo

po{ožk
y

C.1.

Název položky

C.2.

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní
období

Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové
souvislosti

ÚČETN! OBDOB!

12.02.2014 10h 3m46s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o.

B~ŽNl~

3298636,00

237030,00

MINUL~

1749577.00

192697,00

strana 7/15



Licence: D53C XCRGUPXA / PXA (2305201! / 12012012)

D.
1.

Informace o individuálním referenčním množství mléka

D.
2.

Informace o individuální produkční kvótě

D.
3.

Informace o individuálním limitu prémiových práv

D.
4.

Informace o jiných obdobných kvótách a limitech

D.
5.

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku,

D.
6.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

134.085m2

D. Výše ocenění lesních porostů
7.

7642845.00'

D. Ocenění lesních porostů jiným způsobem
8.

Hodnota lesních pozemků vedena v účetnictví 205150,05Kč

12.02.2014 10h 3m46s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 8/15



Licence: D53c' XCRGUPXA / PXA (23052013/12012012)----

E. Doplňující informace k položkám rozvahy
1.

K položce Doplflujlcl informace éástka

451 451 AU 100 - úvěr na financování akce Rekonstrukce veřejných ploch 2. část ve výši 500.000.
Splatnost do 8.7.2016. 451 AU 300 - úvěr
na financování stavby Hasičská zbronice ve výši 1 870000 Kč, splatnost do 20.3.2017. Úvěr byl
částečně splacen z dotace SZIF ve výši 1 370 688Kč. 451 AU 301 - úvěr na financování akce
Rekonstrukce veřejných ploch 3. část va výši 5550000 Kč. Splatnost do 31.8.2025. Část úvěru
bylasplacena z dotace SZIF 11/2013.

374 374 - dotace na volbu prezidenta ve výši 23.000 Kč. Dotace byla čerpána ve výši 22 355 Kč.
Přeplatek dotace vrácen na účet JMK 23.8.2013.

346 346 AU 100 UZ 33513234 - EU část, 33113234 SR část - dotace na VPP dotace do výše 11 000 Kč
měsíčně. Čerpání bylo zahájeno 13. 5. 2013.

403 403 - dohoda se SZIF na poskytnutí dotace na akci Rekonstrukce veřejných ploch 3. část. Výše
dotace 3 617 825 Kč. Akce byla dokončena v 8/2013, čerpání prostředků ze SZIFu 11/2013.
403 - čerpání dotace od SZIF na Hasičskou zbrojnici ve výši 1 370688 Kč.
403 - dohoda s JMK na dotaci na pořízení Územního plánu ve výši 59 700 Kč.

374 374 - dotace na volby do PS ČR ve výši 21000,-. Dotace byla vyčerpána ve výši 19671 Kč. Rozdíl
bude vrácen na účet JMK v lednu 2014.

12.02.2014 10~ 3m46s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o.

2502019,00

11000,00

13551 227,39

1329,00

strana 9/15



Licence: D53C XCRGUPXA / PXA (23052013/ 12012012)

E. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
2.

K položce Doplllujlcl informace tástka

672 • 672 - dotace na provoz 54.400 Kč, příspěvek na stratovné dračích lodí, mikroregion Letovice - 2000
Kč, dotace na zajištění akceschopnosti JSDH, UZ 14004 - 27000Kč, odpis majetku 237030Kč,
dotace na volby do PS ČR - 19671 Kč, dotace na VPP - 67120 Kč, volba prezidenta ČR - 22355 Kč.

429577,00

572 572 - příspěvek na dopravní obslužnost 7.600Kč, příspěvek Mikroregion Letovice 2.520Kč, VPS
Letovice 500Kč, příspěvek VaS Boskovice 27940Kč, příspěvek HZS Kunštát - 1500Kč, příspěvek na
čav Hladík - 15000Kč

55060,00

12.02.2014 10h 3m46s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 10/15



Licence: 053C XCRGUPXAIPXA (23052013112012012)

E. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
3.
K položce CástkaDoplťlujfcf informace

12.02.2014 10h 3m46s Zpracováno systémem UCR® GOROIC® spol. s r. o. strana 11115



Licence: D53C XCRGUPXA / PXA (23052013/12012012)

E. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
4.

K položce DopltlUjfcf informace Cástka

strana 12/1512.02.2014 10h 3m46s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o.



Licence: D53C XCRGUPXA /PXA (23052013/12012012)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatni fondy - územní samosprávné celky

Položka
Čisto Název BaNÉ ÚČETNí OBDOB'

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1.
G.II. Tvorba fondu

1. Přebyt~y hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využiti v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4. Ostatní tvorba fondu

G.III. Čerpánífondu
G. Konečný stav fondu
IV.

12.02.2014 10h 3m46s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 13/15



Licence: D53C XCRGUPXA / PXA (23052013/12012012)

G. Stavby

Člslo

pOložk Název položky
y

ÚČETNf OBDOBf

BĚŽNÉ

NETTOI
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE

30476 061,58 3981434,00 26494627,58 20 677 894,58

5255047,00 582215,00 4672 832,00 4738520,00
30025,00 12760,00 17265,00 17 640,00

17128535,58 1614494,00 15514041,58 9508270,58
5595530,00 1478263,00 4117 267,00 3706098,00
2466924,00 293702,00 2173222,00 2707366,00

G. Stavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení
G.5. Jiné inženýrské sítě
G.6. Ostatní stavby

H. Pozemky

ÚČETNf OBDOBf

Člslo

položk Název položky
y

BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha
H.5. Ostatní pozemky

1 613318,24 1613318,24 1 545 16.9,24

205150,05

37991,05

77 368,03

1292809,11

205150,05

37991,05

77 368,03
1292809,11

205150,05

37991,05

77 368,03

1 224660,11

12.02.2014 10h 3m46s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 14/15



Licence: D53C. XCRGUPXA IPXA (23052013112012012)
- - -

I. Doplňující informace k položce "A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztrá~

Čfs/o

položk Název položky
y
I.
1.1.
1.2.

Náklacty z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

ÚČETN{ OBDOB{

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Doplňující informace k položce "8.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Čfs/o

MINULÉpoložk Název položky
y

ÚČETN{ OBDOB{

BĚŽNÉ

446263,38
446263,38

J.
J.1.

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

2036,00
2036,00

K. Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy

Čfs/o

poiož« Název položky
y

ÚČETN{ OBDOB{

BĚŽNÉ MINULÉ

575,00K.
K.1.

K.2.

Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji
Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64

Oceněni dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64

* Konec sestavy *

575,00

12.02.2014 Wh 3m46s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 15115


